
第４６回　京都府クラブ対抗選手権大会　クラブ成績 　　　　　　　　平成２７年１月１１日：しょうざんボウル

（1３５名参加）■　チーム予選　（２７チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 ６G合計 個人順位

庄司　佳弘 0 202 216 151 569 251 189 177 617 1186 73

東田　依子 20 233 193 180 606 220 170 184 574 1180 76

川本　光蔵 10 231 185 214 630 181 213 208 602 1232 44

山本　貴子 15 189 152 195 536 248 204 206 658 1194 63

金森　茂也 5 192 197 182 571 181 203 197 581 1152 90

A

成田　真里奈 15 195 197 201 593 226 184 186 596 1189 69

吉田　茂博 5 210 152 202 564 181 189 186 556 1120 101

秦　淳 0 238 185 233 656 193 192 155 540 1196 60

辻井　隆弘 5 200 171 259 630 142 175 196 513 1143 93

成田　真由美 20 125 167 176 468 171 201 140 512 980 134

B

※　チームトータル 　　5944P　　　A組　　　９位通過 ※　チームトータル 　　5628P　　　B組　　１１位

■　決勝　ベーカー方式　（２０チーム）

計ラウンドロビン

159 166 179 160 170 186 172 1192北　山 A

20 20勝　点

計 計 11G計 総得点 決勝順位ポジションマッチ ポジションマッチ

226 199 425 178 200 378 1995北　山 A

0 20 20 40 60
2055 １５位

勝　点



　２６年度　後期月例会競技　トータル　第 ７回　後期クラブ月例会成績　（１月前半例会） 平成２７年１月１３日開催

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave

川本光蔵 10 200 184 211 595 308 206 236 750 1345 42 8718 207.57 309 767 211.51 208.15

藤川邦晴 5 253 198 200 651 204 254 218 676 1327 42 8889 211.64 295 799 220.78 219.16

成田真里奈 15 243 177 181 601 210 244 224 678 1279 39 7940 203.59 291 724 206.90 193.13

山本貴子 15 182 166 254 602 263 176 227 666 1268 42 8430 200.71 272 738 205.19 201.34

山田　孝 10 222 192 200 614 216 204 231 651 1265 42 9044 215.33 289 798 218.39 222.89

中野英二 0 183 172 238 593 223 211 169 603 1196 30 6076 202.53 277 755 214.94 213.85

藤丸ミキ子 20 183 225 176 584 220 189 189 598 1182 42 8833 210.31 296 777 217.18 210.72

田中智美 15 172 218 171 561 203 196 186 585 1146 24 4374 182.25 270 732 192.71 186.90

庄司佳弘 0 181 170 209 560 165 192 198 555 1115 42 8357 198.98 277 720 199.00 198.49

成田真由美 20 177 197 192 566 196 193 146 535 1101 39 6797 174.28 268 622 184.26 186.99

辻井隆弘 5 172 166 155 493 197 249 158 604 1097 42 7583 180.55 259 642 183.00

山田順一 5 0 206 231 237 674 674 18 3848 213.78 266 717 207.03 215.38

大藪信太郎 20 208 255 153 616 0 616 18 3508 194.89 255 631 179.22 164.95

　秦　　淳 0 0 0 0 36 7648 212.44 267 704 211.33

東田菜穂 25 0 0 0 30 6037 201.23 260 687 201.93 190.67

東田依子 20 0 0 0 21 4328 206.10 275 711 205.96 199.90

吉田茂博 5 0 0 0 18 3447 191.50 269 711 197.19

金森茂也 5 0 0 0 12 2610 217.50 294 767 220.27 210.93

大槻信隆 5 0 0 0 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00

中島龍平 20 0 0 0 194 526 160.81 163.04

内藤泰士 0 0 0 0 224 560 179.83

中島恭子 15 0 0 0 191 536 165.33 166.73

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加



公認競技大会出場成績（４月～１月１８日）※スクラッチ　　　２６年度後期　月例会アベレージ順位表　（１回～７回 ）　※HD込み

選手名 HD G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田　孝 10 42 9044 215.33 289 798 218.39 222.89 1 山田　孝 141 27930 198.09 276 719 204.71

　秦　　淳 0 36 7648 212.44 267 704 211.33 2 藤丸 ミキ子 121 22706 187.65 243 688 188.66

藤川邦晴 5 42 8889 211.64 295 799 220.78 219.16 3 金森 茂也 112 23206 207.20 279 787 214.54

藤丸ミキ子 20 42 8833 210.31 296 777 217.18 210.72 4 中野 英二 89 17572 197.44 267 694 204.15

川本光蔵 10 42 8718 207.57 309 767 211.51 208.15 5 成田 真由美 70 10928 156.11 204 539 159.93

東田依子 20 21 4328 206.10 275 711 205.96 199.90 6 藤川 邦晴 66 12768 193.45 251 680 204.94

成田真里奈 15 39 7940 203.59 291 724 206.90 193.13 7 成田 真里奈 66 11825 179.17 233 628 184.50

中野英二 0 30 6076 202.53 277 755 214.94 213.85 8 川本 光蔵 60 11553 192.55 248 681 200.42

東田菜穂 25 30 6037 201.23 260 687 201.93 190.67 9 秦　　淳 45 8551 190.02 267 653

山本貴子 15 42 8430 200.71 272 738 205.19 201.34 10 東田 依子 43 7712 179.35 238 582 174.84

庄司佳弘 0 42 8357 198.98 277 720 199.00 198.49 11 庄司 佳弘 40 7520 188.00 251 633 196.28

田中智美 15 24 4374 182.25 270 732 192.71 186.90 12 大藪 信太郎 39 5756 147.59 209 533 127.72

辻井隆弘 5 42 7583 180.55 259 642 183.00 13 東田 菜穂 36 5774 160.39 221 545 160.62

成田真由美 20 39 6797 174.28 268 622 184.26 186.99 14 山本 貴子 35 6400 182.86 235 621 173.58

山田順一 5 18 3848 213.78 266 717 207.03 215.38 G.未消化 辻井 隆弘 33 5713 173.12 254 615

大藪信太郎 20 18 3508 194.89 255 631 179.22 164.95 G.未消化 吉田 茂博 27 4993 184.93 248 641

吉田茂博 5 18 3447 191.50 269 711 197.19 G.未消化 中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

金森茂也 5 12 2610 217.50 294 767 220.27 210.93 G.未消化 田中 智美 10 1680 168.00 193 533 162.50

大槻信隆 5 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00 G.未消化 山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

中島龍平 20 194 526 160.81 163.04 G.未消化 大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

内藤泰士 0 224 560 179.83 G.未消化 赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

中島恭子 15 191 536 165.33 166.73 G.未消化 中島 恭子 148.31

赤根晴彦　 5 G.未消化 内藤 泰士

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 299 女子 276藤丸ミキ子・成田 真里奈26年度ハイゲーム 川本　光蔵

男子 784 女子 717藤丸ミキ子26年度ハイシリーズ 藤川　邦晴



第１１回　関西年齢別ボウリング選手権大会　クラブ員成績 平成２７年１月１７～１８日　：神戸スカイレーン

■予選　２０代の部　（ １４名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

成田　真里奈 15 177 227 142 546 175 193 169 537 163 178 178 519 1602 13



　２６年度　後期月例会競技　トータル　第 ８ 回　後期クラブ月例会成績　（１月後半例会） 平成２７年１月２７日開催

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave

川本光蔵 10 253 171 278 702 212 220 209 641 1343 48 10061 209.60 309 767 211.51 208.15

成田真里奈 15 231 230 221 682 201 206 248 655 1337 45 9277 206.16 291 724 206.90 193.13

藤川邦晴 5 261 219 209 689 209 203 233 645 1334 48 10223 212.98 295 799 220.78 219.16

藤丸ミキ子 20 234 231 191 656 198 221 211 630 1286 48 10119 210.81 296 777 217.18 210.72

山本貴子 15 196 203 228 627 199 216 239 654 1281 48 9711 202.31 272 738 205.19 201.34

山田　孝 10 201 228 188 617 253 163 215 631 1248 48 10292 214.42 289 798 218.39 222.89

庄司佳弘 0 185 219 182 586 191 234 202 627 1213 48 9570 199.38 277 720 199.00 198.49

辻井隆弘 5 217 205 177 599 191 228 146 565 1164 48 8747 182.23 259 642 183.00

中野英二 0 180 238 170 588 206 178 166 550 1138 36 7214 200.39 277 755 214.94 213.85

　秦　　淳 0 226 172 152 550 182 193 181 556 1106 42 8754 208.43 267 704 211.33

成田真由美 20 189 163 153 505 189 179 180 548 1053 45 7850 174.44 268 622 184.26 186.99

大藪信太郎 20 162 180 171 513 0 513 21 4021 191.48 255 631 179.22 164.95

東田菜穂 25 0 0 0 30 6037 201.23 260 687 201.93 190.67

田中智美 15 0 0 0 24 4374 182.25 270 732 192.71 186.90

東田依子 20 0 0 0 21 4328 206.10 275 711 205.96 199.90

山田順一 5 0 0 0 18 3848 213.78 266 717 207.03 215.38

吉田茂博 5 0 0 0 18 3447 191.50 269 711 197.19

金森茂也 5 0 0 0 12 2610 217.50 294 767 220.27 210.93

大槻信隆 5 0 0 0 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00

中島龍平 20 0 0 0 194 526 160.81 163.04

内藤泰士 0 0 0 0 224 560 179.83

中島恭子 15 0 0 0 191 536 165.33 166.73

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加



公認競技大会出場成績（４月～１月１８日）※スクラッチ　　　２６年度後期　月例会アベレージ順位表　（１回～８回 ）　※HD込み

選手名 HD G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田　孝 10 48 10292 214.42 289 798 218.39 222.89 1 山田　孝 141 27930 198.09 276 719 204.71

藤川邦晴 5 48 10223 212.98 295 799 220.78 219.16 2 藤丸 ミキ子 121 22706 187.65 243 688 188.66

藤丸ミキ子 20 48 10119 210.81 296 777 217.18 210.72 3 金森 茂也 112 23206 207.20 279 787 214.54

川本光蔵 10 48 10061 209.60 309 767 211.51 208.15 4 中野 英二 89 17572 197.44 267 694 204.15

　秦　　淳 0 42 8754 208.43 267 704 211.33 5 成田 真由美 70 10928 156.11 204 539 159.93

成田真里奈 15 45 9277 206.16 291 724 206.90 193.13 6 藤川 邦晴 66 12768 193.45 251 680 204.94

山本貴子 15 48 9711 202.31 272 738 205.19 201.34 7 成田 真里奈 66 11825 179.17 233 628 184.50

東田菜穂 25 30 6037 201.23 260 687 201.93 190.67 8 川本 光蔵 60 11553 192.55 248 681 200.42

中野英二 0 36 7214 200.39 277 755 214.94 213.85 9 秦　　淳 45 8551 190.02 267 653

庄司佳弘 0 48 9570 199.38 277 720 199.00 198.49 10 東田 依子 43 7712 179.35 238 582 174.84

田中智美 15 24 4374 182.25 270 732 192.71 186.90 11 庄司 佳弘 40 7520 188.00 251 633 196.28

辻井隆弘 5 48 8747 182.23 259 642 183.00 12 大藪 信太郎 39 5756 147.59 209 533 127.72

成田真由美 20 45 7850 174.44 268 622 184.26 186.99 13 東田 菜穂 36 5774 160.39 221 545 160.62

東田依子 20 21 4328 206.10 275 711 205.96 199.90 G.未消化 山本 貴子 35 6400 182.86 235 621 173.58

大藪信太郎 20 21 4021 191.48 255 631 179.22 164.95 G.未消化 辻井 隆弘 33 5713 173.12 254 615

山田順一 5 18 3848 213.78 266 717 207.03 215.38 G.未消化 吉田 茂博 27 4993 184.93 248 641

吉田茂博 5 18 3447 191.50 269 711 197.19 G.未消化 中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

金森茂也 5 12 2610 217.50 294 767 220.27 210.93 G.未消化 田中 智美 10 1680 168.00 193 533 162.50

大槻信隆 5 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00 G.未消化 山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

中島龍平 20 194 526 160.81 163.04 G.未消化 大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

内藤泰士 0 224 560 179.83 G.未消化 赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

中島恭子 15 191 536 165.33 166.73 G.未消化 中島 恭子 148.31

赤根晴彦　 5 G.未消化 内藤 泰士

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 299 女子 276藤丸ミキ子・成田 真里奈26年度ハイゲーム 川本　光蔵

男子 784 女子 717藤丸ミキ子26年度ハイシリーズ 藤川　邦晴


